
 
 

 
 

Warszawa, dnia 25 czerwca 2025 r. 

Poz. 29 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komitetu audytu dla działu administracji rządowej 

– oświata i wychowanie 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie powołania komitetu audytu dla 

działu administracji rządowej – oświata i wychowanie (Dz. Urz. ME poz. 15) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący – Paulina Piechna-Więckiewicz – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji 

Narodowej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 

 

1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji 

(Dz. U. poz. 2717). 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


